
katıımlı Basın Toplantısı düzenlendi. Toplantıya Kongre Organizasyon Direktörü Tuğrul AKAY 

                               Yıl 1  &  Sayı 09

Đstanbul'dan gelerek iştirak etti. Kongre Direktörü Tuğrul AKAY Basına verdiği demeçte Dünya
Kongresi ve sunduğu fırsatlar ile ilgili açıklamalarda bulundu. Tanıtım birçok yerel gazete, tele-

Başkanı Meltem ŞAHSUVAR ve JCI Eskişehir 2007 Başkanımız Turgut ÖZAYDEMĐR yer aldı.

vizyon ve Radyo'da yer aldı. 

Eylül 2007 

Yaz döneminin rehavetinden çıkmaya başladığımız Eylül Ayı başlangıcında gerçekleştirilen 
Genel Toplantımızda Temmuz ve Ağustos aylarına ait gerçekleşen faaliyet ve çalışmalarımızla
ilgili bilgiler üyelerimiz ve katılımcılara sunuldu. Bu yıl geleneksel olarak her genel toplantımızda 
yer alan "Hadi Anlat Başkanım" bölümünde 2005 Şube Başkanımız ve Senatörümüz Hakan 
DERMANLI JCI ile ilgili anı ve tecrübelerini bizlerle paylaştı. Toplantımızın ikici bölümünde 5-10
Kasım tarihlerinde Antalya'da gerçekleştirilecek olan Dünya Kongresi Ticaret Fuarı ile ilgili  

Komitesi ( ESKOM ) Koordinatörü olarak belirlendi. Şehrimizin yönetiminde söz sahibi olan 
Kurum ve Kuruluşlara destek talep yazısının gönderilmesi kararlaştırıldı ve ayrıca görüşmelerde 

kullanmak üzere bir tanıtım dosyası hazırlandı. 

Genel toplantıda stand komitesinde görev alan arkadaşlarımızla Dernek ofisimizde bir araya
gelinerek stand çalışmalarının ne şekilde yürütüleceği ve görev dağılıları gerçekleştirildi. 
Yönetim Kurulumuzun almış olduğu karara bağlı olarak Özgür Evren KIRDEMĐR Eskişehir Stand

14 Eylül Büyükşehir Belediyesi ile görüşme…

Sn. Prof.Dr. Yılmaz BÜYÜKERŞEN makamında ziyaret edildi ve kendisine kongre ve ticaret 

Kongre Direktörümüz Tuğrul AKAY'ında katılımlarıyla Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Başkanı 

14 Eylül Basın Toplantısı…
62.Dünya Kongresi Organizasyonunun basın yolu ile tanıtımı amacı ile dernek ofisimizde geniş 

4 Eylül 8. Genel Toplantı…

değerlendirme yapılarak ESKĐŞEHĐR Standı kiralanmasına karar verildi.

5 Eylül Sanayi Odası Yöneticileri ile görüşme…
4 Eylül tarihinde gerçekleştirmiş olduğumuz Genel Toplantı sonrasında alınan kararlar ışığında

Sn. Đsmail KADIOĞLU iş yerlerinde ziyaret edilerek JCI Dünya Kongresi ve Ticaret Fuarı 
hakkında ön bilgilendirme yapıldı. 

5 Eylül ESKOM'un doğuşu…

diği görüşmede JCI Türkiye Başkanı Ümit EVREN, COC Direktörü Tuğrul AKAY, 2001 Türkiye 
yon Başkası Sn. Dr. Murat MERCAN makamında ziyaret edildi. Son gelişmelerin değerlendiril-

fuarı bünyesinde yer alacak Eskişehir Stand Projemiz hakkında bilgi aktarıldı. Görüşmede şu-

bemizden Özgür ÖZDEMĐR, Özgür Evren KIRDEMĐR ve Varol SÖNMEZ arkadaşlarımızda 

17 Eylül TBMM Ziyareti…

Eskişehir Sanayi Odası Başkanı Sn. Savaş ÖZAYDEMĐR ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı

gelişmeleri yerinden takip edebilmek için Eskişehir Milletvekili ve aynı zamanda Dış Đşleri Komis

yer aldı. 

62. Dünya Kongresi destek çalışmaları çerçevesinde Devlet desteğinin sağlanması konusunda 



172 Sivil toplum temsilcisinin katıldığı Eskişehir Sivil Yerel Oluşum Platformu (ESYO) tarafından

hakkında ESO yönetimini bilgilendirerek destek sözü aldılar. 

Odunpazarı Belediyesi destekleri ile düzenlenen Đftar Yemeği organizasyonunda şubemiz 2008
Dönem Başkanımız Özgür ÖZDEMĐR ve 2008 Yönetim Kurulu Üyemiz Varol SÖNMEZ tarafın -

nin yer aldığı toplantıya katılan 2007 Şube Başkanımız Turgut ÖZAYDEMĐR ve 2007 Genel Sek-
reterimiz Özgür Evren KIRDEMĐR 62. JCI Dünya Kongresi ve ESKĐŞEHĐR Stand projemiz ile 
ilgili aktarımlarda bulundu. Yapılan görüşme neticesinde, ESGĐAD yönetimi projemizi destekle-
diklerini ve işbirliğine açık olduklarını beyan ettiler. 

miz ESKĐŞEHĐR Stand projemize sponsor arayışları ve gelinen son durum ile ilgili değerlendirme-
ESKOM Koordinatörü Özgür Evren KIRDEMĐR başkanlığında dernek ofisinde toplanan komite-

leri ve atılacak yeni adımları belirledi. 

18 Eylül ESKOM Değerlendirme Toplantısı…

MĐR, Özgür ÖZDEMĐR, Özgür Evren KIRDEMĐR ve 2002 Başkanımız Ertan DERMANLI projemiz

21 Eylül Osmangazi Üniversitesi ile görüşme…

Özgür Evren KIRDEMĐR'in yer aldığı görüşmede Osmangazi Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. 

organizasyonumuz, yemeğin ardından Hayalperest bölümünde gerçekleştirdiğimiz Canlı Müzik

Fazıl TEKĐN'e yeni görevinde başar dileklerimiz iletildi. Ayrıca ziyaretimiz esnasında ESKĐŞEHĐR

21 Eylül Geleneksel Đftar Yemeği…

27 Eylül Ticaret Odası ile görüşme…
2007 Şube Başkanımız Turgut  ÖZAYDEMĐR tarafından Eskişehir Ticaret Odası Başkanı 

26 Eylül ESGĐAD ile görüşme…
Eskişehir Genç Đşadamları Derneği (ESGĐAD) Başkanı Sn.Erdal ŞAHBAZ ve ESGĐAD Yönetimi-

2007 Şube Başkanımız Turgut  ÖZAYDEMĐR tarafından ziyaret edilen Odunpazarı Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Erman GÖLET ile yapılan görüşme neticesinde, Đlimizin ve Odunpazarı 
evlerinin tanıtımı mahiyetinde ESKĐŞEHĐR Stand projemize Odunpazarı Belediyesinden destek
sağlandı. 

döküldüğü çok eğlenceli bir Ramazan akşamı geçiren üyelerimiz ve misafirlerimize katılımların-
dan dolayı teşekkür ediyoruz. 

26 Eylül Odunpazarı Belediyesi ile görüşme…

Eskişehir Hayal Restoran'da yaklaşk 50 kişilik katılım ile gerçekleşen geleneksel iftar yemeği

Özgür ÖZDEMĐR ve Başkanımız Turgut ÖZAYDEMĐR yer aldılar.

nin kazadırılması için çalışmalarına başladı. Direktörümüz Özge ÖZCAN liderliğinde toplanan 

Şube Başkanımız Turgut ÖZAYDEMĐR ve Yönetim Kurulu üyelerimiz Özgür ÖZDEMĐR ve 

dan yapılan katılımla temsil edildi. 

17 Eylül Ödül Dosyaları Hazırlık Toplantısı…
Akşam dernek ofisinde toplanan ödül dosyaları hazırlık ekibi, 2007 yılı içerisinde gerçekleştirilen
faaliyetlerin JCI Türkiye nezdinde değerlendirilmesi ve başarılı buunması halinde Türkiye ödülleri-

ekipte Cem GÜÇLÜER, Sevil AYAR, Murat ÖZCAN,  Ezgi OKTAŞ, Özgür Evren KIRDEMĐR, 

24 Eylül ESO Yönetimi ile görüşme…

ve sessiz sinema oyun aktivitesi ile devam etti. Sessiz sinema ve beden dili becerilerinin ortaya

dan geldi. ESO Başkanı Sn. Savaş ÖZAYDEMĐR ve ESO Yönetimi ile görüşen Turgut ÖZAYDE-

stand projemiz ile ilgili bilgi verilerek projede Üniversite ile işbirliği yapılması kararlaştırıldı.

Dünya Kongresi Ticaret Fuarında yer alan ESKĐŞEHĐR standımıza bir destek de Sanayi Odamız

Cemalettin SARAR ile yapılan görüşme neticesinde şehrimizin ticari potansiyelinin tanıtımı için 
ESKĐŞEHĐR Stand projemize ETO'dan da destek sözü alındı. 

28 Eylül ESYO Đftar Yemeği…



tanınırlığını arttırmak, yapmış olduğu organizasyon ve eğitimler ile ilgili toplumu bilgilendirmek 
için şubemiz çalışmaları devam edecektir.

Genç Müteşebbisler Derneği Eskişehir Şubesi adına, Turgut ÖZAYDEMĐR Başkan/2007

Genel Yayın Yönetmeni  Özgür ÖZDEMĐR 

Yayın Komitesi Sevil AYAR, Hakan OCAK, Selda TEPE, Ö.Evren KIRDEMĐR, Nihat ERSEZER, Murat ÖZCAN

Yayınlanmış 198 haber ile konu olduk Yerel ve Ulusal basında, JCI ve JCI Eskişehir şubesinin

satan kitabını sunuyor. Đnsan davranışındaki en son gelişmeleri kullanarak Dr. Lieberman, her
koşulda avantajı sağlamanız için size adım adım teknikler sunuyor. 

Ulusal TV Haberi ; 1
Yerel TV Haberi ; 5
Yerel Radyo Haberi ; 7
Sinema Gösterimi, 9 gün…

Yerel Basın Haberleri ; 127
Yerel Đnternet Haberleri ; 44
Ulusal Basın Haberleri ; 3
Ulusal Basın Đnternet Haberi ; 11

olarak kutluyor, nice mutlu, huzurlu ve sağlıklı yarınlar diliyoruz. 

Basında Son Durum…
Yapmış olduğumuz görüşmelerde anlıyoruz ki Basından şubemiz etkinlikleri takip ediliyor. 
28 Eylül tarihi itibariyle;

Birinin sizi çekici bulmasını sağlayın.

Genç Müteşebbisler Jaycees Derneği Eskişehir Şubesi
Şair Fuzuli Cd. Kıdan Đşhanı No. 20/3 ESKĐŞEHĐR

Tel / Faks : +90 222 2214860

www.jceskisehir.org info@jceskisehir.org

Lider dediğin;Lider dediğin;Lider dediğin;Lider dediğin;
Yeri geldimi sıradan asker, yeri geldimi Başkomutan olmalıdır…Yeri geldimi sıradan asker, yeri geldimi Başkomutan olmalıdır…Yeri geldimi sıradan asker, yeri geldimi Başkomutan olmalıdır…Yeri geldimi sıradan asker, yeri geldimi Başkomutan olmalıdır…
Memleketin ellide biri değil, her tarafı tahrip edilse, her tarafı ateşler içerisinde 
bırakılsa, biz bu toprakların üstünde bir tepeye çıkacağız ve oradan savunma ile 
meşgul olacağız. 

Mustafa Kemal ATATÜRK

Sözlü saldırıya anında son verin. 

faydalı stratejiler  ve sayısız araştırmalarla destekleniyor." - Publishers Weekly

Đnatçı bir insanın herhangi bir konuda fikrini değiştirin. 

"Basit, öz teknikler sunarak hedefi tam ortadan vuruyor… ve temel insan psikolojisine dayanan 

Birinin sizin için bir iyilik yapmasını sağlayın. 

Tavsiyelerinizi dinletin. 
Her ilişkide ilk avantajı yakalayın. 

Telefon ettiğiniz kişinin size hemen geri dönmesini sağlayın. 

seyin de derneğimiz de temsil eilmektedir. Yönetim Kurulumuz tarafından derneğimizi temsil 

28 Eylül Kent Konseyi Toplantısı…
Şehir yönetiminde Sivil insiyatifin gücünü ve etkinliğini artırmayı amaçlayan Eskişehir Kent Kon-

görevi verilen 2008 Proje ve Đş Dünyasından Sorumlu Başkan Yardımcımız Varol SÖNMEZ 
28 Eylül itibariyle ilki düzenlenen ve Eskişehir Büyükşehir Belediyesince organize edilen Eski -
şehir Kent Konseyi toplantısına katılmıştır. 

Kitap…..
Đnsan davranışı alanındaki efsanevi lider, kuralları değiştiren, mutlaka okunması gereken en çok

Doğum Gününüz Kutlu Olsun…
Eylül Ayı içerinde doğan başta 2003 Şube Başkanımız Levent TURAN olmak üzere, 
2007 Şube Başkanımız Turgut ÖZAYDEMĐR, Özgür ÖZDEMĐR, Özgür Evren KIRDEMĐR, 
Sema ÖZDEMĐR ve Serdar AKYILDIZ arkadaşlarımızın Doğum gününü 2007 Yönetim Kurulu 


